
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 2109024C

Luogo Barletta  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri PONTECORVO Alberto - SANTERAMO M.

Partecipanti 23

Sito Internet

Ciavarra Luigi

1Viterbo Luca

2
Leone Nicola

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ciavarra Luigi 3.5 ITA 9.00 9.00 6.00 7.50 2046 1700 2036 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1977

2 2 1N Viterbo Luca 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 7.50 1785 1289 2167 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1974

3 3 2N Leone Nicola 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.75 1664 1730 1817 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1993

4 4 3N Rizzo Giordano Bruno2.5 ITA 10.0010.006.00 4.50 1452 1665 1752 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2004

5 5 NC Castagna Alessandro 3.5 ITA 7.00 7.00 4.00 5.50 1250 1499 1773 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 1 1 2004

6 6 NC Balzano Giovanni 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 3.50 999 1482 1342 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 1999

7 7 1N Pelyushenko Vladyslav2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.50 1677 1636 1723 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 1 1973

8 8 1N Miola Daniel 3.0 ITA 7.00 7.00 3.00 4.25 1873 1769 1895 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 2001

9 9 1N Pascali Frederic 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 3.00 1793 1494 1620 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1966

10 10 3N Didonna Roberto 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 3.50 1564 1607 1599 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 2007

11 11 2N Carretta Nunzio 3.5 ITA 6.50 6.50 3.00 4.75 1755 1521 1715 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 2 1 1971

12 12 3N Fortunato Roberto 1.5 ITA 10.0010.007.00 3.00 1523 1438 1502 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1996

13 13 3N Patruno Mattia 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1587 1893 1700 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 2006

14 14 2N Lovecchio Luigi 1.0 ITA 11.5011.507.50 2.25 1676 1792 1600 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 0 1 1960

15 15 3N Marvulli Marco 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1545 1708 1709 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1970

16 16 CM Attorre Michele 1.0 ITA 5.50 5.50 2.50 2.50 1894 1611 1611 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1954

17 17 CM Garrapa Gianluigi 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1977 1587 2264 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1973

18 18 NC Magistri Luca 1.0 ITA 10.0010.006.00 1.00 1416 1378 1336 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2001

19 19 2N Castellana Domenico 0.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1637 1589 855 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1966

20 20 NC Viglianti Emanuele 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1205 1402 868 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1975

21 21 2N Partipilo Vito 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1538 1250 515 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1965

22 22 NC Porcelli Giuseppe 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1206 1250 515 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 3 2007

23 23 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 CM Attorre Michele ITA PUG BA 1894 1611 1611 1954 M 2820493 119477

6 NC Balzano Giovanni ITA PUG FG 999 1482 1342 1999 M 28555384 193470

23 NC Bye ITA TOS LI 1942 0 0 1963 M

11 2N Carretta Nunzio ITA PUG FG 1755 1521 1715 1971 M 820130 123753

5 NC Castagna Alessandro ITA PUG TA 1250 1499 1773 2004 M 2881921 164576

19 2N Castellana Domenico ITA PUG TA 1637 1589 855 1966 M 28514084 115156

1 CM Ciavarra Luigi ITA PUG FG 2046 1700 2036 1977 M 805360 127517

10 3N Didonna Roberto ITA PUG BA 1564 1607 1599 2007 M 2852883 169710

12 3N Fortunato Roberto ITA PUG BA 1523 1438 1502 1996 M 28548698 151707

17 CM Garrapa Gianluigi ITA PUG BA 1977 1587 2264 1973 M 816043 109379

3 2N Leone Nicola ITA PUG BA 1664 1730 1817 1993 M 2810137 116697

14 2N Lovecchio Luigi ITA PUG BA 1676 1792 1600 1960 M 883581 145608

18 NC Magistri Luca ITA PUG TA 1416 1378 1336 2001 M 28513410 168625

15 3N Marvulli Marco ITA PUG BA 1545 1708 1709 1970 M 898872 152132

8 1N Miola Daniel ITA PUG TA 1873 1769 1895 2001 M 2837540 168626

21 2N Partipilo Vito ITA PUG BA 1538 1250 515 1965 M 878294 107151

9 1N Pascali Frederic ITA PUG BA 1793 1494 1620 1966 M 856126 107168

13 3N Patruno Mattia ITA PUG BA 1587 1893 1700 2006 M 2828044 161579

7 1N Pelyushenko VladyslavITA PUG FG 1677 1636 1723 1973 M 805963 126071

22 NC Porcelli Giuseppe ITA PUG BA 1206 1250 515 2007 M 2887113 177596

4 3N Rizzo Giordano BrunoITA PUG BA 1452 1665 1752 2004 M 2810226 159892

20 NC Viglianti Emanuele ITA PUG BA 1205 1402 868 1975 M 2897194 179527

2 1N Viterbo Luca ITA PUG BA 1785 1289 2167 1974 M 824712 107160

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C) - Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 3/18
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Ciavarra Luigi 3.5 ITA | 0 0 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 14 B 1 | 3 N 1 | 0

2 2 1N Viterbo Luca 3.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 4 N 1 | 0 0 | 6 B 1 | 1

3 3 2N Leone Nicola 2.5 ITA | 10 N 1 | 19 B 1 | 14 N Â½ | 0 0 | 1 B 0 | 0

4 4 3N Rizzo Giordano Bruno 2.5 ITA | 19 N 1 | 0 0 | 2 B 0 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 0

5 5 NC Castagna Alessandro 3.5 ITA | 0 1 | 21 N 1 | 11 B Â½ | 22 N 1 | 0 0 | -1

6 6 NC Balzano Giovanni 2.5 ITA | 0 0 | 20 B 1 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 2 N 0 | 0

7 7 1N Pelyushenko Vladyslav 2.5 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | 0

8 8 1N Miola Daniel 3.0 ITA | 14 B 1 | 0 1 | 1 B Â½ | 13 N Â½ | 0 0 | 1

9 9 1N Pascali Frederic 2.0 ITA | 20 N 1 | 0 0 | 12 N 1 | 0 0 | 11 B 0 | -1

10 10 3N Didonna Roberto 2.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 1 | 0 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 0

11 11 2N Carretta Nunzio 3.5 ITA | 0 0 | 0 1 | 5 N Â½ | 0 1 | 9 N 1 | -2

12 12 3N Fortunato Roberto 1.5 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 6 N Â½ | 15 B 0 | 0

13 13 3N Patruno Mattia 1.0 ITA | 17 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 8 B Â½ | 14 N Â½ | 0

14 14 2N Lovecchio Luigi 1.0 ITA | 8 N 0 | 0 0 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 13 B Â½ | 0

15 15 3N Marvulli Marco 1.0 ITA | 16 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 1 | 0

16 16 CM Attorre Michele 1.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 0 | 0

17 17 CM Garrapa Gianluigi 1.0 ITA | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 18 NC Magistri Luca 1.0 ITA | 12 B 0 | 2 N 0 | 6 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 0

19 19 2N Castellana Domenico 0.0 ITA | 4 B 0 | 3 N 0 | 7 B 0 | 10 N 0 | 0 0 | 0

20 20 NC Viglianti Emanuele 0.0 ITA | 9 B 0 | 6 N 0 | 0 0 | 18 B 0 | 0 0 | 1

21 21 2N Partipilo Vito 0.0 ITA | 0 0 | 5 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

22 22 NC Porcelli Giuseppe 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

23 23 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 CM Attorre Michele ITA 1894 2 1.00 1.67 -0.67 1611.001611 1954 M 2820493 119477

23 NC Bye ITA 1942 0 0.00 0 0 1963 M

11 2N Carretta Nunzio ITA 1755 2 1.50 1.37 0.13 1521.501715 1971 M 820130 123753

5 NC Castagna Alessandro ITA 1250 3 2.50 0.80 1.7 1499.671773 2004 M 2881921 164576

1 CM Ciavarra Luigi ITA 2046 4 3.50 3.46 0.04 1700.002036 1977 M 805360 127517

10 3N Didonna Roberto ITA 1564 3 1.00 1.36 -0.36 1607.501599 2007 M 2852883 169710

12 3N Fortunato Roberto ITA 1523 3 1.00 1.29 -0.29 1438.251502 1996 M 28548698 151707

17 CM Garrapa Gianluigi ITA 1977 1 1.00 0.91 0.09 1587.002264 1973 M 816043 109379

3 2N Leone Nicola ITA 1664 3 1.50 1.21 0.29 1730.751817 1993 M 2810137 116697

14 2N Lovecchio Luigi ITA 1676 4 1.00 1.49 -0.49 1792.501600 1960 M 883581 145608

18 NC Magistri Luca ITA 1416 3 1.00 1.22 -0.22 1378.001336 2001 M 28513410 168625

15 3N Marvulli Marco ITA 1545 2 1.00 0.64 0.36 1708.501709 1970 M 898872 152132

8 1N Miola Daniel ITA 1873 3 2.00 1.86 0.14 1769.671895 2001 M 2837540 168626

21 2N Partipilo Vito ITA 1538 1 0.00 0.84 -0.84 1250.00515 1965 M 878294 107151

9 1N Pascali Frederic ITA 1793 3 2.00 2.30 -0.3 1494.331620 1966 M 856126 107168

13 3N Patruno Mattia ITA 1587 4 1.00 0.71 0.29 1893.001700 2006 M 2828044 161579

7 1N Pelyushenko VladyslavITA 1677 3 1.50 1.65 -0.15 1636.751723 1973 M 805963 126071

22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1206 1 0.00 0.44 -0.44 1250.00515 2007 M 2887113 177596

4 3N Rizzo Giordano BrunoITA 1452 3 1.50 0.69 0.81 1665.751752 2004 M 2810226 159892

20 NC Viglianti Emanuele ITA 1205 2 0.00 0.31 -0.31 1402.67868 1975 M 2897194 179527

2 1N Viterbo Luca ITA 1785 2 2.00 1.78 0.22 1289.002167 1974 M 824712 107160
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

6 NC Balzano Giovanni ITA 999 0 0.00 0.50 2 60 1482.251342 1999 M 193470

19 2N Castellana Domenico ITA 1637 0 0.00 2.20 -2.2 -66 1589.25855 1966 M 115156
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CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Didonna Roberto ITA 1564   |  3 2N Leone Nicola ITA 1664 0 - 1

2 19 2N Castellana Domenico ITA 1637   |  4 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1452 0 - 1

3 8 1N Miola Daniel ITA 1873   |  14 2N Lovecchio Luigi ITA 1676 1 - 0

4 20 NC Viglianti Emanuele ITA 1205   |  9 1N Pascali Frederic ITA 1793 0 - 1

5 18 NC Magistri Luca ITA 1416   |  12 3N Fortunato Roberto ITA 1523 0 - 1

6 13 3N Patruno Mattia ITA 1587   |  17 CM Garrapa Gianluigi ITA 1977 0 - 1

7 15 3N Marvulli Marco ITA 1545   |  16 CM Attorre Michele ITA 1894 0 - 1

8 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2046   |  0 - F

9 2 1N Viterbo Luca ITA 1785   |  0 - F

10 5 NC Castagna Alessandro ITA 1250   |  1 - F

11 6 NC Balzano Giovanni ITA 999   |  0 - F

12 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1677   |  0 - F

13 11 2N Carretta Nunzio ITA 1755   |  0 - F

14 21 2N Partipilo Vito ITA 1538   |  0 - F

15 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1206   |  0 - F

16 23 NC Bye ITA 1942   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Leone Nicola 1 ITA 1664   |  19 2N Castellana Domenico 0 ITA 1637 1 - 0

2 21 2N Partipilo Vito 0 ITA 1538   |  5 NC Castagna Alessandro 1 ITA 1250 0 - 1

3 1 CM Ciavarra Luigi 0 ITA 2046   |  13 3N Patruno Mattia 0 ITA 1587 1 - 0

4 2 1N Viterbo Luca 0 ITA 1785   |  18 NC Magistri Luca 0 ITA 1416 1 - 0

5 6 NC Balzano Giovanni 0 ITA 999   |  20 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1205 1 - 0

6 7 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1677   |  10 3N Didonna Roberto 0 ITA 1564 0 - 1

7 4 3N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1452   |  0 - F

8 8 1N Miola Daniel 1 ITA 1873   |  1 - F

9 9 1N Pascali Frederic 1 ITA 1793   |  0 - F

10 12 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1523   |  0 - F

11 16 CM Attorre Michele 1 ITA 1894   |  0 - F

12 17 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1977   |  0 - F

13 11 2N Carretta Nunzio 0 ITA 1755   |  1 - F

14 14 2N Lovecchio Luigi 0 ITA 1676   |  0 - F

15 15 3N Marvulli Marco 0 ITA 1545   |  0 - F

16 22 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1206   |  0 - F

17 23 NC Bye 0 ITA 1942   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Miola Daniel 2 ITA 1873   |  1 CM Ciavarra Luigi 1 ITA 2046 Â½ - Â½

2 5 NC Castagna Alessandro 2 ITA 1250   |  11 2N Carretta Nunzio 1 ITA 1755 Â½ - Â½

3 14 2N Lovecchio Luigi 0 ITA 1676   |  3 2N Leone Nicola 2 ITA 1664 Â½ - Â½

4 4 3N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1452   |  2 1N Viterbo Luca 1 ITA 1785 0 - 1

5 12 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1523   |  9 1N Pascali Frederic 1 ITA 1793 0 - 1

6 18 NC Magistri Luca 0 ITA 1416   |  6 NC Balzano Giovanni 1 ITA 999 0 - 1

7 19 2N Castellana Domenico 0 ITA 1637   |  7 1N Pelyushenko Vladyslav0 ITA 1677 0 - 1

8 10 3N Didonna Roberto 1 ITA 1564   |  0 - F

9 16 CM Attorre Michele 1 ITA 1894   |  0 - F

10 17 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1977   |  0 - F

11 13 3N Patruno Mattia 0 ITA 1587   |  0 - F

12 15 3N Marvulli Marco 0 ITA 1545   |  0 - F

13 20 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1205   |  0 - F

14 21 2N Partipilo Vito 0 ITA 1538   |  0 - F

15 22 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1206   |  0 - F

16 23 NC Bye 0 ITA 1942   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1206   |  5 NC Castagna Alessandro 2.5 ITA 1250 0 - 1

2 13 3N Patruno Mattia 0 ITA 1587   |  8 1N Miola Daniel 2.5 ITA 1873 Â½ - Â½

3 6 NC Balzano Giovanni 2 ITA 999   |  12 3N Fortunato Roberto 1 ITA 1523 Â½ - Â½

4 1 CM Ciavarra Luigi 1.5 ITA 2046   |  14 2N Lovecchio Luigi 0.5 ITA 1676 1 - 0

5 7 1N Pelyushenko Vladyslav1 ITA 1677   |  4 3N Rizzo Giordano Bruno 1 ITA 1452 Â½ - Â½

6 10 3N Didonna Roberto 1 ITA 1564   |  19 2N Castellana Domenico 0 ITA 1637 1 - 0

7 20 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1205   |  18 NC Magistri Luca 0 ITA 1416 0 - 1

8 3 2N Leone Nicola 2.5 ITA 1664   |  0 - F

9 2 1N Viterbo Luca 2 ITA 1785   |  0 - F

10 9 1N Pascali Frederic 2 ITA 1793   |  0 - F

11 11 2N Carretta Nunzio 1.5 ITA 1755   |  1 - F

12 16 CM Attorre Michele 1 ITA 1894   |  0 - F

13 17 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1977   |  0 - F

14 15 3N Marvulli Marco 0 ITA 1545   |  0 - F

15 21 2N Partipilo Vito 0 ITA 1538   |  0 - F

16 23 NC Bye 0 ITA 1942   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Leone Nicola 2.5 ITA 1664   |  1 CM Ciavarra Luigi 2.5 ITA 2046 0 - 1

2 2 1N Viterbo Luca 2 ITA 1785   |  6 NC Balzano Giovanni 2.5 ITA 999 1 - 0

3 9 1N Pascali Frederic 2 ITA 1793   |  11 2N Carretta Nunzio 2.5 ITA 1755 0 - 1

4 4 3N Rizzo Giordano Bruno 1.5 ITA 1452   |  10 3N Didonna Roberto 2 ITA 1564 1 - 0

5 16 CM Attorre Michele 1 ITA 1894   |  7 1N Pelyushenko Vladyslav1.5 ITA 1677 0 - 1

6 12 3N Fortunato Roberto 1.5 ITA 1523   |  15 3N Marvulli Marco 0 ITA 1545 0 - 1

7 14 2N Lovecchio Luigi 0.5 ITA 1676   |  13 3N Patruno Mattia 0.5 ITA 1587 Â½ - Â½

8 5 NC Castagna Alessandro 3.5 ITA 1250   |  0 - F

9 8 1N Miola Daniel 3 ITA 1873   |  0 - F

10 17 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1977   |  0 - F

11 18 NC Magistri Luca 1 ITA 1416   |  0 - F

12 19 2N Castellana Domenico 0 ITA 1637   |  0 - F

13 20 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1205   |  0 - F

14 21 2N Partipilo Vito 0 ITA 1538   |  0 - F

15 22 NC Porcelli Giuseppe 0 ITA 1206   |  1 - F

16 23 NC Bye 0 ITA 1942   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Ciavarra Luigi
CM ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 2036 Media: 1700.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 3N Patruno Mattia ITA 1587 459 0.92 1 1 1

3 N 8 1N Miola Daniel ITA 1873 173 0.73 Â½ 1 1

4 B 14 2N Lovecchio Luigi ITA 1676 370 0.9 1 2 2

5 N 3 2N Leone Nicola ITA 1664 382 0.91 1 3 3

3.46 3 3

2 Viterbo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 2167 Media: 1289.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Magistri Luca ITA 1416 369 0.9 1 1 1

3 N 4 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1452 333 0.88 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 6 NC Balzano Giovanni ITA 999 1 2 3

1.78 2 3

3 Leone Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1817 Media: 1730.75 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Didonna Roberto ITA 1564 100 0.64 1 1 1

2 B 19 2N Castellana Domenico ITA 1637 1 1 2

3 N 14 2N Lovecchio Luigi ITA 1676 -12 0.48 Â½ 1 2

4 0 0 F 1 2

5 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2046 -382 0.09 0 1 2

1.21 1 2

4 Rizzo Giordano Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1752 Media: 1665.75 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Castellana Domenico ITA 1637 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 2 1N Viterbo Luca ITA 1785 -333 0.12 0 0 1

4 N 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1677 -225 0.22 Â½ 0 1

5 B 10 3N Didonna Roberto ITA 1564 -112 0.35 1 1 2

0.69 1 2
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5 Castagna Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1773 Media: 1499.67 W-We: 1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 21 2N Partipilo Vito ITA 1538 -288 0.16 1 1 2

3 B 11 2N Carretta Nunzio ITA 1755 -505 0.08 Â½ 1 2

4 N 22 NC Porcelli Giuseppe ITA 1206 44 0.56 1 2 3

5 0 0 F 2 3

0.8 2 3

6 Balzano Giovanni
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 60 Perf: 1342 Media: 1482.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 20 NC Viglianti Emanuele ITA 1205 -206 0.24 1 1 1

3 N 18 NC Magistri Luca ITA 1416 -417 0.08 1 2 2

4 B 12 3N Fortunato Roberto ITA 1523 -524 0.08 Â½ 2 2

5 N 2 1N Viterbo Luca ITA 1785 -786 0.08 0 2 2

0.48 2 2

7 Pelyushenko Vladyslav
1N ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1723 Media: 1636.75 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 3N Didonna Roberto ITA 1564 113 0.65 0 0 0

3 N 19 2N Castellana Domenico ITA 1637 1 0 1

4 B 4 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1452 225 0.78 Â½ 0 1

5 N 16 CM Attorre Michele ITA 1894 -217 0.22 1 1 2

1.65 1 2

8 Miola Daniel
1N ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1895 Media: 1769.67 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Lovecchio Luigi ITA 1676 197 0.75 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 B 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2046 -173 0.27 Â½ 1 2

4 N 13 3N Patruno Mattia ITA 1587 286 0.84 Â½ 1 2

5 0 0 F 1 2

1.86 1 2
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9 Pascali Frederic
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1620 Media: 1494.33 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Viglianti Emanuele ITA 1205 588 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 12 3N Fortunato Roberto ITA 1523 270 0.83 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 11 2N Carretta Nunzio ITA 1755 38 0.55 0 2 2

2.3 2 2

10 Didonna Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1599 Media: 1607.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Leone Nicola ITA 1664 -100 0.36 0 0 0

2 N 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1677 -113 0.35 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 19 2N Castellana Domenico ITA 1637 1 1 2

5 N 4 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1452 112 0.65 0 1 2

1.36 1 2

11 Carretta Nunzio
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1715 Media: 1521.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 NC Castagna Alessandro ITA 1250 505 0.92 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 9 1N Pascali Frederic ITA 1793 -38 0.45 1 1 3

1.37 1 3

12 Fortunato Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1523 Perf: 1502 Media: 1438.25 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Magistri Luca ITA 1416 107 0.65 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 1N Pascali Frederic ITA 1793 -270 0.17 0 1 1

4 N 6 NC Balzano Giovanni ITA 999 Â½ 1 1

5 B 15 3N Marvulli Marco ITA 1545 -22 0.47 0 1 1

1.29 1 1
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13 Patruno Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1700 Media: 1893.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Garrapa Gianluigi ITA 1977 -390 0.09 0 0 0

2 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2046 -459 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 1N Miola Daniel ITA 1873 -286 0.16 Â½ 0 0

5 N 14 2N Lovecchio Luigi ITA 1676 -89 0.38 Â½ 0 0

0.71 0 0

14 Lovecchio Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1600 Media: 1792.50 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Miola Daniel ITA 1873 -197 0.25 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 2N Leone Nicola ITA 1664 12 0.52 Â½ 0 0

4 N 1 CM Ciavarra Luigi ITA 2046 -370 0.1 0 0 0

5 B 13 3N Patruno Mattia ITA 1587 89 0.62 Â½ 0 0

1.49 0 0

15 Marvulli Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1709 Media: 1708.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Attorre Michele ITA 1894 -349 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 3N Fortunato Roberto ITA 1523 22 0.53 1 1 1

0.64 1 1

16 Attorre Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1894 Perf: 1611 Media: 1611.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Marvulli Marco ITA 1545 349 0.89 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1677 217 0.78 0 1 1

1.67 1 1
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17 Garrapa Gianluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2264 Media: 1587.00 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Patruno Mattia ITA 1587 390 0.91 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.91 1 1

18 Magistri Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1416 Perf: 1336 Media: 1378.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Fortunato Roberto ITA 1523 -107 0.35 0 0 0

2 N 2 1N Viterbo Luca ITA 1785 -369 0.1 0 0 0

3 B 6 NC Balzano Giovanni ITA 999 0 0 0

4 N 20 NC Viglianti Emanuele ITA 1205 211 0.77 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.22 1 1

19 Castellana Domenico
2N ITA Elo Italia: 1637 Variaz: -66 Perf: 855 Media: 1589.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Rizzo Giordano Bruno ITA 1452 185 0.74 0 0 0

2 N 3 2N Leone Nicola ITA 1664 -27 0.46 0 0 0

3 B 7 1N Pelyushenko Vladyslav ITA 1677 -40 0.44 0 0 0

4 N 10 3N Didonna Roberto ITA 1564 73 0.6 0 0 0

5 0 0 F 0 0

2.24 0 0

20 Viglianti Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 868 Media: 1402.67 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Pascali Frederic ITA 1793 -588 0.08 0 0 0

2 N 6 NC Balzano Giovanni ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 NC Magistri Luca ITA 1416 -211 0.23 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.31 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C) - Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 16/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2021 - SERIE C GIRONE 27 (2109024C)
Barletta - 17-09-2021 - 19-09-2021

21 Partipilo Vito
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 515 Media: 1250.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 5 NC Castagna Alessandro ITA 1250 288 0.84 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.84 0 0

22 Porcelli Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1206 Perf: 515 Media: 1250.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 5 NC Castagna Alessandro ITA 1250 -44 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.44 0 1

23 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 NC Balzano Giovanni ITA 4 2.5 1482 1502 999 1999 M 193470

19 2N Castellana Domenico ITA 4 0.0 1589 789 1637 1966 M 115156
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